



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Brdr. Hansen VVS ApS

Hyldegårdsvej 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 19 55 57 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2021.

Arne Stig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Hansen VVS ApS Hyldegårdsvej 27 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 19 55 57 98
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Arne Stig Hansen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive en VVS-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.509.825 kr. mod 2.045.205 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 304.169 kr. mod 239.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.509.825	2.045.205
1 Personaleomkostninger	-2.182.454	-1.737.979
Driftsresultat	327.371	307.226
Øvrige finansielle omkostninger	-23.202	-67.617
Resultat før skat	304.169	239.609
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	304.169	239.609
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.169	239.609
Disponeret i alt	304.169	239.609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	13.757	13.757
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.757	13.757
Anlægsaktiver i alt	13.757	13.757
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	322.579	378.975
Varebeholdninger i alt	322.579	378.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	948.078	420.203
Andre tilgodehavender	0	1.824
Periodeafgrænsningsposter	33.344	30.841
Tilgodehavender i alt	981.422	452.868
Likvide beholdninger	176.032	3.265
Omsætningsaktiver i alt	1.480.033	835.108
Aktiver i alt	1.493.790	848.865

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-37.100	-341.269
Egenkapital i alt	87.900	-216.269
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	269.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.026	192.992
Anden gæld	1.193.864	602.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.405.890	1.065.134
Gældsforpligtelser i alt	1.405.890	1.065.134
 Passiver i alt	1.493.790	848.865

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-580.878	-455.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.609	239.609
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-341.269	-216.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	304.169	304.169
	125.000	-37.100	87.900

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.884.816	1.513.783
Pensioner	283.364	187.036
Andre omkostninger til social sikring	23.876	20.041
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-9.602</u>	<u>17.119</u>
	<u>2.182.454</u>	<u>1.737.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 240 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på gennemsnitligt 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 472 t.kr.